MNopwmnHuk 153620H (3apy6exHbin aHanor 22320EK)

10.04.2012 06:19

k

XapakTtepuctuky nogwunHuka 153620H  MNap@oesbaatiamee Lbl

BHyTpeHHuin opnameTp nogwmunHmka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

IdunHamnyeckas rpy3onoabeMHOCTES

Macca nogwunHuka

100
215
73

4,0

610000

13,0

MM

MM

MM

MM

490000




NopwwunHuk 153620H (3apy6exHbin aHanor 22320EK)
10.04.2012 06:19

HanpasneHune BOCNpUHMMaEMbIX HArpy3ok - pagmanbHoe 1 0ceBoe B 06e CTOPOHbI.
JonyckatoT 3Ha4MTeNbHbIN NepeKkoC BHYTPEHHEro Konbua (sana) OTHOCUTENIbHO HApPYy>XXHOro
Konbua (koprnyca) n perynmposky pagunanbHoro 3asopa.

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanpapty TOCT 24696.

22320EK - mex ayHaponHoe 0603Ha4yeHne noawmnnHmka.

2/2



