

Характеристики подшипника 1536 Внутренний диаметр подшипника		Пар абезранабарини цы 100	ММ
Наружный диаметр подшипника	D	215	ММ
Ширина подшипника	В	73	ММ
Радиус монтажной фаски подшиг	тника	4,0	ММ
Статическая грузоподъемность	С	0	490000
Динамическая грузоподъемности	Ю	610000	Н
Масса подшипника	m	13,0	КГ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное и осевое в обе стороны. Допускают значительный перекос внутреннего кольца (вала) относительно наружного кольца (корпуса) и регулировку радиального зазора.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 24696.

22320ЕК - международное обозначение подшипника.